
*„- „ - OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/0066 MUKUX008CC94 111| |',' IIIIIII íll H IIII li
Město Kunnr

Odběratel:

IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Havlová Renata Ing.

Dodavatel:

IČO: 27458822

CUBOID ARCHITEKTI s.r.o.

Krohova 2595/43a

16000 Prah

bankovní účet:

Předmět objednávky a popis

Městská sportovní hala v Kuřimi

Na základě cenové nabídky ze dne 5.1.2017 u Vás objednáváme změnu projektové dokumentace. Cenová
nabídka zahrnuje vypracování hmotové studie, jednostupňové projektové dokumentace vč. výkazu výměr a
inženýrskou činnost při navýšení světlé výšky haly na 10 m. Také zahrnuje úpravu osvětlení.
Termíny plnění

vypracování části Konstrukce založeníl 5.2.2017
vypracování ostatních částí jednostupňové PD 28.2.2017
projednání na úřadech 6.4.2017
obstarání povolení 19.5.2017

Kopii této objednávky přiložte prosím k faktuře.
Příloha č. 1 - Nabídka projekční a inženýrské činnosti
Příloha č. 2 - Záruční podmínky a sankce

Cena s DPH

689 700,- Kč

Datum vystavení objednávky: 16.01.2017

Datum požadovaného dodání: 19.05.2017

Podrobnosti platby:
* hotově

; * na účet
i účtu města Kuřim
I

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

: Rozpočtové krytí

i OdPa i Pol

Í3412 16121

Zadal:

UZ

I i i

ORJ

004

ORG i Kč i Poznámka

1163 000 000 689 700,-

i

|

| Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim př

Datum: 16.01.2017

i Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing.
! Datum: 16.01.2017

! Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávně RCHITEKTI s.r.o.
Datum: pf A n ,

Razítko:

Smluvní strany berou na vědorp+fze tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlas[X5bjednávka je akceptována dodavatelem.



Příloha č.l k objednávce 2017/OB/0066 

KOMU 
OD 

DATUM: 

NABÍDKA PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI 

Město Kuřim, Odbor investiční, p. Stanislav Bartoš 
CUBOID ARCHITEKTI s.r.o. 
5.1.2017 

PROJEKT: Městská sportovní hala v Kuřimi 

Na základě vzájemné dohody Vám posílám upravenou nabídku na projekční a 
inženýrskou činnost související se zvýšením světlé výšky nad sportovní plochou 
Městské sportovní haly v Kuřimi o 2,0m, tedy na 10,Om světlé výšky. V současné době 
máme vyprojektovánu ve stupni DPS a povolenu (územní rozhodnutí a stavební 
povolení) světlou výšku nad sportovní plochou haly 8,0m. V rámci těchto prací dále 
počítáme s navýšením intenzity osvětlení sportovní plochy pro potřeby snímání TV 
kamerami (navýšení z 500lx na cca 750lx) a úpravu vnitřních rozvodů dešťové 
kanalizace vyvolané změnou koncepce vnějších inženýrských sítí a retence dešťových 
vod. 
Tyto změny mají dopad do vydaných povolení stavby (územní rozhodnutí a stavební 
povolení) a bude třeba stavbu přeprojektovat, nově projednat s dotčenými orgány státní 
správci a správců sítí a obstarat nové územní rozhodnutí a stavební povolení, resp. 
změnu stavby před jejím dokončením. Zároveň je třeba zamýšlené změny zachytit do 
dokumentace pro provedení stavby a předat vybranému zhotoviteli stavby. 

/. Předmět prací: 

1. Vypracování hmotové studie 
Před zahájením vlastní projekční činnosti je nutno vypracovat hmotovou studii objektu 
sportovní haly a tím prověřit dopad zvýšení světlé výšky haly a tím i vlastní výšky 
budovy z hlediska architektonického výrazu stavby. Hmotová studie bude spočívat ve 
vypracování digitálního 3D modelu stavby v programu SketchUp a jeho posouzení 
autory původního řešení sportovní haly a odsouhlasena Objednatelem. 
Pro účely této nabídky předpokládáme, že přijatelné řešení zvýšení haly bude spočívat 
„pouze" v navýšení/povytažení vyšší části hlavní hmoty haly o 2,0m bez dalších větších 
vyvolaných úprav ostatních částí domu. 

2. Vypracování jednostupňové PD: 
Pro účely projednání, obstarání nových povolení stavby a zadání stavby dodavateli 
předpokládáme vypracování jednostupňové dokumentace (DUR+DSP+DPS), vč. výkazu 
výměr. Dokumentace bude zpracována pouze pro vlastní stavební objekt sportovní haly. 
Veškeré vnější stavební a inženýrské objekty zůstanou beze změny, resp. jejich změna 
je řešena mimo rámec této dokumentace jiným subjektem. 
Jednostupňové dokumentace bude odevzdána 3x v tištěné podobě + 1x digitálně na 
DVD. 

3. Inženýrská činnost 
Na základě konzultace se stavebním úřadem města Kuřimi předpokládáme v této 
nabídce obstarání povolení stavby formou sloučeného řízení „změna stavby před jejím 
dokončením + změna územního rozhodnutí". Součástí inženýrské činnosti bude 
obstarání potřebných vyjádření a stanovisek dotčených orgánů statní správy a správců 
síti a dále pak podání žádosti a obstarání pravomocných povolení ve sloučeném řízení. 



//. Nabízené termíny:

1. Vypracování hmotové studie
(zahájení práci nejdříve 16.72017)

2. Vypracování jednostupňové PD

3. a Obstarání stanovisek a vyjádření
3.b Obstarání povolení

1 týden od objednání
nebo podpisu SoD

6 týdnů od odsouhlasení
hmotové studie Objednatelem

5 týdnů po vypracování PD
6 týdnů po obstarání stanovisek

III. Nabízené ceny:

1. Vypracování hmotové studie celkem

2. Vypracování jednostupňové PD:

Architektonicko stavební řešení

Fasádní plášť
Studie akustiky interiéru haly + návrh opatření
Stavebně konstrukční řešení - ocelové konstrukce
Stavebně konstrukční řešení - betonové konstrukce, založení
Zdravotně technické instalace
Plynovod
Vzduchotechnika
Vytápění
Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB)
Elektroinstalace - silnoproud
Studie osvětlení sportovní plochy
Elektroinstalace - slaboproud
Měření a regulace
Požárně bezpečnostní řešení stavby
Samočinné odvětrávací zařízení
Výkaz výměr
Koordinace

Vypracování jednostupňové PD celkem

3. Inženýrská činnost pro získání povolení celkem

22.000 Kč

78.000 Kč
23.000 Kč
18.000 Kč
60.000 Kč
35.000 Kč
30.000 Kč

8.000 Kč
18.000 Kč
32.000 Kč
12.000 Kč
32.000 Kč
18.000 Kč
12.000 Kč

8.000 Kč
15.000 Kč
15.000 Kč
34.000 Kč
40.000 Kč

488.000 Kč

60.000 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

S pozdravem

,S L I 1 l>tJI[J '
I L Lil |l(r-t Ul lilu



Příloha č.2 k objednávce 2017/OB/0066

1 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1.1 Dílo se považuje za dokončené, nebude-li mít při jeho převzetí Odběratelem vady a
nedodělky bránící jeho řádnému užíváni.

12 Dodavatel odpovídá za to, že dílo je řádně provedeno v souladu s touto objednávkou,
ČSN, ČSN EN a platnými a účinnými právními předpisy.

1.3 Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost. Záruční doba na předmět objednávky
počne běžet jejím předáním dokončených jednotlivých částí předmětu objednávky a trvá
do dne vydání kolaudačního souhlasu k realizované stavbě,

1.4 Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů po
uplatnění vady Odběratelem, dostavit se na místo předání díla za účelem projednání
reklamace vad a v téže lhůtě Odběrateli písemně sdělit, zda reklamaci vad uznává nebo
z jakých důvodů reklamaci vad neuznává. Pokud tak Dodavatel neučiní, má se za to, že
reklamaci vad uznává a že vytknuté vady odstraní nejpozději do 10 pracovních dnů od
obdržení reklamace vad.

1 5 Dodavatel je povinen vytknuté vady odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od jejich
uplatnění Odběratelem, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnut jiný
termín pro odstranění vad. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vytknutých vad
je Dodavatel povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den
prodlení,

1.6 je povinen vytknuté vady odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od jejich uplatnění
se považuje za dokončené, nebude-li mít pří jeho převzetí objednatelem vady a
nedodělky bránící jeho řádnému užívání

1.7 Pokud Dodavatel neodstraní vytknuté vady ani do 5 pracovních dnů po marném uplynutí
lhůty pro jejich odstranění, je Odběratel oprávněn podle vlastního uvážení vadu buď sám
odstranit, nebo pověřit jejím odstraněním třetí osobu, a to na náklad Dodavatele.
Odběratel je v takovém případě oprávněn Dodavateli vyúčtovat náhradu účelně
vynaložených nákladů na odstranění vady a Dodavatel je povinen tyto náklady
Odběrateli uhradit.

1.8 Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace vad a končící
dnem řádného odstranění vady.

2 SANKCE

2.1, Ocitne-li se Dodavatel v prodlení s předáním jednotlivých částí předmětu díla této
objednávky, je povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2.2. Ocitne-lí se Odběratel v prodlení s úhradou ceny předmětu díla, je povinen zaplatit
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den
prodlení

2 3. Splatnost veškerých smluvních pokut účtovaných podle této smlouvy smluvní strany
sjednávají v délce 10 dní od doručeni výzvy k úhradě smluvní pokuty stranou
oprávněnou straně povinné.

V Kuřími, dne 16.01.2017

Stanislav Bartoš, vedoucí Ol X' Ing. arch. Milan Vit
Městský úřad Kunm / CUBOID ARCHITEKTI s.r.o.


